

z tarasem na dachu!



Numer oferty	7599
Typ transakcji	Sprzedaż
Cena	1 500 000 PLN
Powierzchnia	220 m ²
Cena za m ²	6 818 PLN / m ²
Liczba pokoi	5

Opis oferty

Do sprzedania dom w zabudowie bliźniaczej z tarasem na dachu. Położony wokół nowej zabudowy w najbardziej prestiżowej dzielnicy Łomianek- Dąbrowie. Bryła domu nowoczesna - bez skosów. Okolica cicha, spokojna. Dom położony z dala od planowanej obwodnicy. Na parterze: garaż, gabinet, wiatrołap, wc (po remoncie), korytarz z szafami na wymiar, kuchnia z spiżarnią (po remoncie) połączona z jadalnią i salonem. Z salonu wychodzimy do ogrodu zimowego i ogrodu. Na piętrze: pokój kąpielowy, sypialnia małżeńska z własną łazienką. Okna wychodzą na dwie strony świata. Powstała z połączenia dwóch pokoi. Nie ma przeciwwskażeń do powrotu pierwotnego układu. Dodatkowo na piętrze są jeszcze dwie sypialnie. Na taras na dachu prowadzą betonowe schody. Z przodu domu znajdują się dodatkowe miejsca parkingowe oraz ogród. Dom nie wymaga nakładów finansowych. Gotowy do zamieszkania!

Łomianki, a w szczególności Łomianki Dąbrowa zamieszkałe są przez rodziny z dziećmi. W bliskim sąsiedztwie mamy pełną miejską infrastrukturę: sklepy, siłownię, szkoły, przedszkola, place zabaw, przychodnie, apteki, hala sportowa z basenem, stadniny koni, boiska sportowe, centra handlowe: Auchan oraz Prochowia, miejscowy bazarek z świeżymi produktami, rzemieślnicze piekarnie.

Wokół tereny rekreacyjne: Puszcza Kampinoska z licznymi trasami rowerowymi oraz pieszymi, rezerwat Natura 2000 wraz z malowniczym jeziorem kielpińskim, jezioro dziekanowskie z plażą, tereny nadwiślańskie. Wszystko to sprzyja i zachęca do rekreacji.

W bliskim sąsiedztwie przystanek komunikacji miejskiej. Skąd odjeżdża autobus do metra Młociny. I strefa komunikacyjna. Dobry dojazd do Warszawy trasą E-7.

POLECAM!!!

PEŁNA OFERTA BIURA NA STRONIE AGENCJI.

Opiekun oferty Katarzyna Sudaj, tel. 500 071 300 , e-mail k.sudaj@arkadianieruchomosci.com.pl

Informacje zawarte powyżej nie są ofertą w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Więcej ofert na stronie biura www.arkadianieruchomosci.com.pl
Godziny pracy biura pn-pt 10.00-18.00 oraz na KAŻDE życzenie po wcześniejszym umówieniu się.***

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

Kontakt



Katarzyna Sudaj

k.sudaj@arkadianieruchomosci.com.pl

500 071 300

Arkadia Nieruchomości Zakroczymska 22, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki